

YILDIZ GAZ ARMATÜRLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Akçaburgaz Mahallesi 137.Sokak No:5

34522 Esenyurt/İSTANBUL

Tel:212-422 11 90 (Pbx)Fax:212-422 16 79 (Pbx)

Web Sitesi:http://www.yildizgaz.com.tr

E-Posta:yildizgaz@yildizgaz.com.tr

Vergi Dairesi:Marmara Kurumlar V.D

VKN:9650028243

MERSİSNO:0-9650-0282-4300010

TİCARETSİCİLNO:159576

**e-FATURA****SAYIN****ERKAN MAKİNA METAL TEKNİCİ.LTD.ŞTİ**

AHİ EVRAN CAD. AHİ EVRAN CAD NO:29-31-33-35 No:NO:29-31-33-35

06105 OSTİM/ANKARA

E-Posta:info@erkanmakina.com.tr/ babs@donanma.com.tr

Tel:0312 426 08 88Fax:3124261555

Vergi Dairesi:OSTİM

VKN:3610041091

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TEMELFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	YLD2026000001449
Fatura Tarihi:	11 - 03 - 2026
Fatura Saati:	16 : 43 : 00
İrsaliye No:	YLS2026000001408
İrsaliye Tarihi:	11 - 03 - 2026

ETTN: 135EC440-0EA7-4AFE-A2A6-0C411126B681

Sıra No	Mal Hizmet	Seri No	Satıcı Ürün Kodu	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	KAFA KARISIMLI KESME HAM.ALT.TETİKLİ (PROPAN)	ERKAN MAKİNA,	4543P	5Adet	0,01TL			%20,00	0,01TL		0,05TL
2	ENJEKTOR VIDASI	30X100+96,	304543009	1Adet	57,90TL			%20,00	11,58TL		57,90TL
3	BASKI PULU	26X100,	304543010	5Adet	9,00TL			%20,00	9,00TL		45,00TL
4	O-RING Ø2,9 x 1,78 NBR 70-75 SHORE		280020020	5Adet	2,30TL			%20,00	2,30TL		11,50TL
5	BASKI VIDASI	25X100+32,	304543012	2Adet	69,00TL			%20,00	27,60TL		138,00TL
6	BASKI MILİ	20X100+80,	304543013	1Adet	59,10TL			%20,00	11,82TL		59,10TL
7	BASKI MILİ		304543013	1Adet	59,10TL			%20,00	11,82TL		59,10TL
8	BASKI SET		304543902	5Adet	62,40TL			%20,00	62,40TL		312,00TL
9	YAY (TETİK) Ø1.25xØ7.85x11.5x4.5		280050052	1Adet	16,70TL			%20,00	3,34TL		16,70TL
10	PERÇİN 2,49 X 4,76		280150059	10Adet	7,80TL			%20,00	15,60TL		78,00TL
11	KAFA SOMUNU	47X100+66,	304542029	5Adet	124,70TL			%20,00	124,70TL		623,50TL
12	KAFA SET		304543941	1Adet	837,00TL			%20,00	167,40TL		837,00TL
13	KARTON KUTU (4511-4512/4541-4543)		333145110	5Adet	1,00TL			%20,00	1,00TL		5,00TL
14	VALF	30X100+6,	304541018	1Adet	124,70TL			%20,00	24,94TL		124,70TL
15	MİL KONTRA SOMUNU		304541017	1Adet	62,40TL			%20,00	12,48TL		62,40TL
16	CONTA		304541016	1Adet	50,10TL			%20,00	10,02TL		50,10TL
17	MİL		304512007	1Adet	96,90TL			%20,00	19,38TL		96,90TL
18	NAKLİYE / KARGO BEDELİ		ZMH649	1Adet	211,80TL			%20,00	42,36TL		211,80TL
19	ÜRÜN BAKIM ONARIM BEDELİ		ZMH602	5Adet	250,00TL			%20,00	250,00TL		1.250,00TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	4.038,75TL
Toplam İskonto	0,00TL
KDV Matrahı(%20)	4.038,75TL
HesaplananKDV(%20)	807,75TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	4.846,50TL
Ödenecek Tutar	4.846,50TL

Not:TAMİR ÜRÜNÜ

Not:Kur: 1 TL 1 TL

Not:GARANTİ - TL - IBAN: TR50 0006 2001 6040 0006 2986 44

Not:GARANTİ - EUR - IBAN: TR73 0006 2001 6040 0009 0960 98

Not:GARANTİ - USD - IBAN: TR03 0006 2001 6040 0009 0960 97

Not:İŞBANK - TL - IBAN: TR20 0006 4000 0011 2240 9303 15

Not:İŞBANK - EUR - IBAN: TR64 0006 4000 0021 2240 2577 93

Not:İŞBANK - USD - IBAN: TR33 0006 4000 0021 2240 2577 69

Not:İşbu fatura üzerinde belirtilen son ödeme tarihini geçen ödemeler için aylık %5 vade farkı alacağı tahakkuk ettirilir.

Not:İşbu fatura muhteviyatı ve bedelinden doğacak ihtilafların hal mercii İstanbul Mahkemeleridir.

Not:İşletme Merkezi=İSTANBUL

Not://LMT TAXINCLUSIVE/WORDS=Yalnız

DörtBinSekizYüzKırkAltıTLElliKr#

DİĞER DETAY BİLGİLER

Ödeme Şekli :

Son Ödeme Tarihi :

09 - 07 - 2026